
40. pluku l35l, 757 Ol Vulüšskê Meziříčí

embox@embeıcz Q
ıČ: 28593499 Dıc:0228593499 0

Příloha č. 2 - Dodatek č.1 ke smlouvě
o poskytování tiskových služeb č. 2009

1.SMLUvNÍsTRANY

Muzeum Novojičínska,Dodavatel: embex s.r.o. Odběratel: .„ v , .prıspevkova organızace

, _ 40. pıuku 1351, , _ 28. října 51/12
S'd'O' 757 01, vaıašskè Meziříčí 5'd'°' 741 11 Nový Jíčín
IČ: 28593499 IČ: 00096296

DIČ 6228593499 DIČ (200096296

Odpovědná osoba: Martin Baratka Odpovědná osoba: Mgr. Aleš Knápek, ředitel

TEL: TEL:

E-MAIL: embexíäiembextz Ě E-MAIL: sekretariat©muzeumnj cz

2. PŘEDMĚT DoDATKu

2.1. Od data podpisu tohoto dodatku se dle Článku 2. odst. 2.2 Shora uvedené Smlouvy a
v návaznosti na bod 9.3., původní doba nájmu prodlužuje, a tO na dobu neurčitou.

2.2. Zároveň Se mění umístění zařízení uvedené v bodě.1 Smlouvy následovně:

3.1 MÍSTO uMÍsTĚNÍ | INSTALACE zAŘÍZENÍ
Název Muzeum Novojičínska, příspěvková

organizace

Ulice, Č.p.: Zborovská 2096/5

Město: 741 11 Nový Jičín

Umístění/kancelář: podesta Schodiště v 4.NP

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy Č.2009, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti beze
změn.

3. ZÁvĚREčNÁ USTANovENÍ

3.1.Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
výtisk. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními
Stranami.

3.2.Tento dodatek byl řádně přečten a na důkaz Souhlasu S tímto dodatkem připojují účastníci své
vlastnoruční podpisy.

Ve Valašském Meziříčí dne 1.8.2025 V NovéiiČíně, dne 1.8.2025

Za odběrateleZa dodavatele




